
 
 

L’ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

Determinazione n.13 del 13/03/2024 
 

 

Oggetto: Rimborsi fondi economato – periodo 27/02/2023-31/12/2023 

 

IL DIRETTORE DEL PARCO 

 

Considerato che la Dott.ssa Marta Delsoldato è stata nominata Economo pro tempore 

dell’Ente Parco dell’Aveto con atto n. 70 del 30/09/2015 

 

Visto l'allegato prospetto presentato dall’Economo Dott.ssa Marta Delsoldato, 

relativo alle spese sostenute nel periodo 27/02/2023-31/12/2023 per un totale di € 

457,03 per il servizio economato; 

 

Visto che si rende necessario rimborsare tale cifra all'economo per ripristinare il 

fondo di cassa del servizio economato; 

   

Attesa la regolarità delle spese sostenute e la relativa rendicontazione unita al 

presente atto; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il vigente Regolamento per il Servizio Economato; 

 

Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 

 

Richiamato l’art. 38 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

Per motivi in premessa specificati: 

 

 

1) Di procedere al reintegro dei fondi economali relativi all’anno 2023, per le 

spese effettuate dall’Economo Delsoldato Marta in qualità di Economo pro-

tempore dell’Ente per gli importi €457,03 e con loro imputazione ai rispettivi 

codici di bilancio per un totale di Euro, come da prospetto allegato. 

 

Il Direttore del Parco 

         Dott. Paolo Cresta 


		2024-03-27T10:04:32+0000
	CRESTA PAOLO




